[image: ]

VIII PRÊMIO ALBERTO NEPOMUCENO DE COMPOSIÇÃO MUSICAL
ANEXO 12 - MODELO DECLARAÇÃO DE AUTORIA DA OBRA MUSICAL

DECLARAÇÃO DE AUTORIA

Eu, _______________________________________________________________, CPF nº ____________________________, RG nº _________________________, declaro para os devidos fins, em especial o de participação no presente EDITAL, que a obra é original, inédita e de minha própria autoria, assumindo ainda total responsabilidade pela declaração firmada.

Local_____________(CE), data ______ de ___________________de ________.

_________________________________________
Assinatura
Proponente Pessoa Física
image1.png
GOVERNO FEDERAL

Oq @ .
MINISTERIO DA
GOVERNO DO ESTADO ®) PAULO CULTURA
GUSTAVO

SECRETARIA DA CULTURA = =
UNIAO E RECONSTRUCAO